

پتانسیل لیگ نوزدهم برای تبدیل به فصلی ماندگار

بخش ورزش– به نظری می‌رسد در این فصل باوجود تیم‌های خوبی که خودشان را برای حضور هرچه بهتر در لیگ برتر به مرز آمادگی رساندند لیگی به‌مراتب جذاب‌تر از سال‌های گذشته را شاهد خواهیم بود.

در دوران طلایی سری آ در اوایل قرن ۲۱ هفت تیم قدرتمند از جمله یوونتوس، اینتر، میلان، رم، لاتزیو فیورنتینا و پارما در فوتبال ایتالیا حضور داشتند که این هفت تیم به «هفت خواهر» مشهور بودند. علاوه بر حضور این هفت خواهر بعضا ظهور مقطعی تیم‌هایی مثل سامپودریا و یا اودینزه و یا حتی بولونیا در آن دوران طلایی فوتبال ایتالیا یا همان سری A ضمن ایجاد تمام مزیت هایی ممکن، باعث شده بود علاقه مندان به فوتبال در سراسر دنیا را هر هفته به انتظار تماشای یک کیرنده‌هایشان دورهم بنشانند. گاهی قرعه‌کشی هم طوری پیش می‌رفت که حتی شاهد دو بازی از جدال‌های حساس این‌همه تیم آماده و پر مهره در برابر هم بودیم و این موضوع شاید بارزترین دلیل عمده جذابیت و سلطه اسکودتو نسبت به سایر لیگ‌های جاری در اروپا بود. با یک حساب سرانگشتی در طول یک‌فصل حداقل ۶۰ بازی حساس را می توانستیم به تماشا بنشینیم که شاید گل سرسبد آن‌ها دربی میلان، اینتر– رم، لاتزیو– اینتر، یوونتوس – میلان، یوونتوس – اینتر، بود که کمتر فوتبال دوستی این بازی‌ها را از دست می‌داد.

وجود بازیکنانی مثل پائولو مالدینی، روی کاستا، باتیستوتا، جوزپه سینیوری، لویجی کاسیراگی، روبرتو باجو، الساندرو نستا، فرانچسکو توتی، آندره آ شوچنکو، پاول ندود و زیدان.. و تعداد بی شماری ازاین‌دست بازیکنان در هر تیم بر جذابیت‌های این لیگ اضافه می‌کرد که البته با ظهور کالچو پولی و سقوط یوونتوس به لیگ دوم و کسر امتیاز از بسیاری از این تیم‌ها به عبارتی مثل یک زلزله چند ریشتری به دوران حکومت باشگاهی ایتالیا پایان داد.

بعد از آن نوبت به پرمیرلیگ انگلیس رسید. آن‌ها با طرحی

جذاب و سرمایه‌گذاری هفگفت گوی سبقت را از تمام لیگ‌های حال حاضر دنیا ربودند تا به‌تنهایی در صدر اخبار لیگ‌های دنیا قرار بگیرند. این بار منچستریونایتد، آرسنال، تاتنهام، منچسترسیتی، لیورپول، چلسی، اورتون جانشین هفت خواهر ایتالیایی شدند. تا همان داستان را این بار در لیگ جزیره دنبال کنیم. لیگی که تنورش در همان هفته اول با دیدار چلسی و منچستریونایتد روشن می‌شود و تا انتها قصد خاموشی ندارد.

روز سه‌شنبه ۱۵ مردادماه ۹۸ شهر مشهد این بار میزبان مراسم قرعه‌کشی نوزدهمین دوره لیگ برتر ایران بود. لیگی که هنوز زمان شروع و پایش مشخص نشده است اما سازمان لیگ تصمیم گرفت برای کم کردن فشار رسانه‌ها مبنی بر عدم تعیین تاریخ دقیق آغاز لیگ برتر مسیر تیم‌ها را طی ۳۰ هفته مشخص کند تا متعاقباً تاریخ دقیق آن اعلام شود.

صرف‌نظر از تمام این مباحث یکی از دلایلی که هرلحظه برای شروع لیگ نوزدهم ثانیه‌شماری می‌کنیم، شاید وجود این‌همه تیم خوب در لیگ امسال است که به نظر می‌رسد تابه‌حال در هیچ‌کدام از فصول گذشته شاهد این تعداد تیم مدعی و سازمان‌یافته نبودیم. فارغ از اینکه بخواهیم از لحاظ کیفی لیگ خودمان را با لیگ‌های اروپایی بسنجیم و صرفاً با در نظر گرفتن اشل خودمان نسبت به لیگ‌هایی که تابه‌حال تجربه کردیم در این فصل با احترام به‌تمامی تیم‌های حاضر درلیگ نوزدهم، استقلال تهران، پرسپولیس تهران،

بخش ورزش– فصل جدید رقابت‌های لیگ یک در حالی از چند روز آینده آغاز می‌شود که مربیان شاخص زیادی در این لیگ هستند. فصل جدید رقابت‌های لیگ آزادگان از هفته آینده آغاز می‌شود و ۱۸ تیم حاضر در این مسابقات برای صعود به لیگ برتر، با یکدیگر به رقابت می‌پردازند. از نکات جالب توجه لیگ آزادگان در فصل جدید، حضور چشمگیر مربیانی است که سابقه هدایت تیم‌های لیگ برتری را در کارنامه دارند و اکنون تصمیم گرفتند فعالیت خود را در آزادگان به فعالیت خود ادامه دهند. البته حضور بازیکنان سال‌های نو چندان دور سرخابی‌های پایتخت روی نیمکت تیم‌های دسته یکی، از دیگر نکات جذاب لیگ امسال به شمار می‌رود.

بازگشت نظر محمدی به سپیدرود

تیم سپیدرود رشت که با نتایج ضعیف خود در فصل گذشته لیگ برتر به لیگ یک سقوط کرده، در این فصل علی نظر محمدی را روی نیمکت خود می‌بیند. نظر محمدی پیش از این سابقه هدایت این تیم را دارد و در فصل ۹۴–۹۵ سپیدرود را از دسته دو به لیگ آزادگان برد و در فصل بعد موفق شد تیمش را به لیگ برتر برساند، اما پس از چندی از این تیم جدا شد و هدایت خونه به خونه بابل را بر عهده گرفت. حالا نظر محمدی بار دیگر به تیم شهر زادگاهش بازگشته و هواداران این تیم امیدوارند بار دیگر بتوانند با سرمربی جوان خود صعود به لیگ برتر را تجربه کنند.

بازگشت نیروی زمینی به لیگ یک با روانخواه

امید رضا روانخواه، بازیکن سابق استقلال نیز از دیگر مربیانی است که سابقه مربیگری در لیگ برتر را دارد. روانخواه ابتدا دستیار علی نظر محمدی در سپیدرود رشت بود و با برکناری نظر محمدی از این سمت، به عنوان سرمربی این تیم انتخاب شد، اما حضور او روی نیمکت سپیدرود دوامی نداشت و پس از یک ماه از این تیم جدا شد. روانخواه فصل گذشته را با نیروی زمینی در لیگ دسته دوم سیری کرد و پس از انجام دو بازی بحث برانگیز و جنجالی در پلی فو بار داماش گیلانجان که با پیروزی شاگردان روانخواه همراه شد، نیروی زمینی به لیگ یک صعود کرد و روانخواه در فصل آینده نیز هدایت این تیم را عهده دار خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت تلا شگران گیلان زمین شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۶۷ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۲۲۲۱۱۶
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
۱- اعضاء هیئت مدیره تا تاریخ ۹۹/۱۱/۱۰ به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
خانم منیره رضائی ملالی به شماره ملی ۵۷۰۹۳۴۹۵۱۸ و خانم باجی بخشی پور نیلاش به شماره ملی ۵۱۶۹۸۵۲۳۰ و آقای عقیل شجاع نیلاش به شماره ملی ۵۱۶۹۶۶۹۶۱۵
۲- خانم آذر رستم پور خرقکوره به شماره ملی ۵۱۶۹۹۰۶۸۵۴ به سمت بازرس اصلی و خانم آرزو لدلاری نیلاش به شماره ملی ۵۱۶۹۶۸۸۱۳ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری ماسال (۵۶۰۹۸۹)

آگهی تغییرات شرکت مرغ مادر آرنگ گیل درخشان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۴۰۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۲۶۸۸۹۷
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۲۴ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
۱- آقای امیر عباس امیدی تبار به شماره ملی ۰۰۶۳۳۱۴۲۳ به سمت بازرس اصلی و آقای محمدرضا فتحنی به شماره ملی ۰۰۵۵۱۹۸۰۶ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
۲- ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال ۱۳۹۶ و ۱۳۹۷ مورد تصویب قرار گرفت.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری صومعه سرا (۵۶۱۲۰۵۱)

{ورزشی}

تراکتور تبریز، ذوب‌آهن اصفهان، سپاهان اصفهان، شهر خودرو مشهد و فولاد خوزستان را می‌توان به هفت خواهر ایرانی تشبیه کرد که باوجود تیم‌های جذاب و پرطرفداری مثل نساجی مازندران، صنعت نفت آبادان، و.. هر هفته شاهد یک یا دو بازی حساس در لیگ نوزدهم خواهیم بود و این مهم قطعا بر جذابیت‌های لیگ این فصل اضافه خواهد کرد. علاوه بر این افتتاح ورزشگاه‌های زیبا و آماده ازجمله در شهرهای مشهد، اهواز، اصفهان و همچنین تجهیز استادیوم‌هایی که از قبل داشتیم بدون شک هم کیفیت فنی بازی‌ها را افزایش خواهد داد و



همچنین باعث گرایش هر چه بیشتر علاقه مندان به فوتبال خواهد شد که این درنهایت ورود پشتیبان‌های قوی‌تر را در بر خواهد داشت.

اساسا در لیگ‌های مختلف دنیا من‌جمله ایران رویارویی دو تیم با هر جایگاهی که در جدول دارند می‌تواند حساسیت‌های زیادی را در برداشته باشد که بارزترین مثال آن همان دربی شهر تهران است. این تعداد بازی‌ها در طول برگزاری هر لیگی هرچقدر بیشتر باشد باعث خوشیختی فوتبال آن کشور خواهد بود. اتفاقی که به نظر می‌رسد در این فصل بیشتر از هر فصل دیگری با آن مواجه هستیم. در ادامه هفته‌به‌هفته تعداد این دست از بازی‌ها را در لیگ نوزدهم مرور خواهیم کرد.

هفته اول: به‌غیر از جذابیت رومانیی از دو تیم استقلال و پرسپولیس که مطمئناً بسیاری از علاقه مندان به این دو تیم را منتظر گذاشته است جدال دو تیم ذوب آهن و سایپا و فولاد و صنعت نفت هم می‌تواند بسیار دیدنی باشد.

هفته دوم: تراکتور در تبریز میزبان پرسپولیس است و در آزادی استقلال به مصاف فولاد خوزستان می‌رود. دو بازی‌ای که هرکدام از اهمیت فوق‌العاده‌ای برخوردار هستند.

هفته سوم: علاوه بر جذابیت‌هایی که همواره هفته ماقبل دربی وجود داشته است دو دیدار ذوب آهن، تراکتور و فولاد، سپاهان هم همواره فارغ از حساسیت‌های جدولی بسیار جذاب خواهد بود.

حضور چشمگیر مربیان شناخته شده در لیگ آزادگان

امید هواداران آلومینیوم به صعود با فکری

بدون شک یکی از کاربلد ترین مربیان لیگ یکی محمود فکری بازیکن پیشین تیم فوتبال استقلال است. فکری که مربیگری را از تیم شیرین فراز کرمانشاه آغاز کرده سابقه عضویت در کادرفنی استقلال به عنوان دستیار در کارنامه اش به چشم می خورد. به جز شیرین فراز، فکری هدایت تیم هایی چون نساجی مازندران، نفت مسجد سلیمان، شاهین شهرداری بوشهر و سرخوشان پاکدشت را هم بر عهده داشته و تقریباً در تمامی این تیم ها تناسب خوبی نسبت به شرایط تیمش گرفته است. اوج کار او در تیم نفت مسجد سلیمان بود که موفق شد همراه با این تیم به لیگ برتر صعود کند. فکری در فصل جدید سرمربی آلومینیوم اراک خواهد بود و هواداران این تیم امیدوارند در پایان رقابت ها به لیگ برتر صعود کنند.

نخستین تجربه مربیگری نصرتی در گل ریحان

پس از کناره گیری فراز کمالوند از هدایت گل ریحان البرز، محمد نصرتی هدایت البرزی‌ها را در ۳ بازی پایانی لیگ برعهده داشت و موفق شد ۷ امتیاز کسب کند. همین عملکرد خوب او مسئولان باشگاه را مجاب کرد تا برای فصل آینده نیز به او اعتماد کنند و سکان هدایت تیم را به این مربی جوان بسپارند.

کاظمی در سودای تکرار نتایج خوب فصل گذشته

فرهاد کاظمی فصل گذشته لیگ یک را با سرخوشان پاکدشت شروع کرده بود و با این تیم قهرمان نیم فصل اول مسابقات شده بود، اما در تصمیمی عجیب و در حالی که سرخوشان در رده دوم بود، از هدایت این تیم کناره گیری کرد و بلافاصله سکان هدایت باران تهران را بر عهده گرفت. کاظمی در ۱۲ بازی پایانی لیگ، ۵ پیروزی، ۴ شکست و ۳ تساوی کسب کرد و در پایان باردان با ۴۲ امتیاز و ایستادن در رده هفتم جدول به کار خود پایان داد.

کار سخت لطیفی در ملوان

ملوان فصل گذشته شرایط بسیار بدی داشت و مشکلات مالی فراوانی را تجربه کرد. مشکلات مالی و روشن نبودن وضعیت مالکیت این تیم ضربه‌های بزرگی به این تیم ریشه دار فوتبال کشورمان زد و باعث شد خیلی از بازیکنان

آگهی تغییرات شرکت تلا شگران گیلان زمین شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۶۷ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۲۲۲۱۱۶
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
۱- خانم باجی بخشی پور نیلاش به شماره ملی ۵۱۶۹۸۵۵۲۳۰ به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم منیره رضائی ملالی به شمارملی ۵۷۰۹۳۴۹۵۱۸ به سمت نائب رئیس و خانم منیره مدیره و عقیل شجاع نیلاش به شماره ملی ۵۱۶۹۶۶۹۶۱۵ به سمت مدیرعامل انتخاب شدند.
۲- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قرارداده‌ا و عقوداسلامی با امضاء مدیرعامل آقای عقیل شجاع نیلاش همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری ماسال (۵۶۰۹۹۰)

آگهی تغییرات شرکت گیله دام کاسبین شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۵۴ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۳۳۴۹۳۱
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۰۱ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
۱- اعضاء هیئت مدیره برای مدت دوسال تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۰ به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
آقای سید مهرداد میرزاقی بشماره ملی ۲۵۹۲۲۶۶۹۹۱ و آقای محمد رضا قاسم پور باقری بشماره ملی ۲۵۹۲۹۷۱۴۴ و آقای فرزام یوسف پور بشماره ملی ۲۵۹۴۵۸۴۶۹ تعیین گردیدند.
۲- آقای سید محمود هاشمی به شماره ملی ۲۵۹۰۸۵۱۴۴۸ به سمت بازرس اصلی آقای کاوه تقوی نژاد دلیملی به شماره ملی ۰۰۶۳۹۶۴۴۵۹ به

{ورزشی}

پتانسیل لیگ نوزدهم برای تبدیل به فصلی ماندگار

هفته چهارم: گل سرسبد لیگ برتر یا همان دربی شهر تهران تمام نگاه‌ها را به خود معطوف خواهد کرد.

هفته پنجم: الکلاسیکو ایرانی با دیدار پرسپولیس و سپاهان و همچنین مصاف شاگردان علی منصور در برابر استقلال؛ دیگر حرفی برای گفتن نمی‌گذارد.

هفته ششم: دربی اصفهان و همچنین مچ اندازی یحیی و کالدرون در ورزشگاه زیبای امام رضا دو دیدار دیدنی را رقم خواهد زد.

هفته هفتم: ذوب آهن، پدیده مصاف دو مربی جوان و خوش‌فکر ایرانی در کلاس نودی‌ها و همچنین دیدار کلاسیک سایپا و استقلال

هفته هشتم: دیدار سپاهان و سایپا و همچنین رویارویی جواد نکونام در برابر نساجی در قالب دیدار فولاد خوزستان و نساجی مازندران

هفته نهم: در این هفته تراکتور در تبریز میزبان استقلال است که این دیدار در اواسط نیم‌فصل می‌تواند بسیار تعیین‌کننده باشد ضمن اینکه جدال دو مربی تازه به خدمت گرفته شده و صاحب سبک این دو تیم هم بر زیبایی‌های این دیدار اضافه خواهد کرد. هفته دهم: سپاهان در اصفهان میزبان تراکتور است و پرسپولیس در آزادی از فولادی‌ها میزبانی می‌کند که هردوی این بازی‌ها فارغ از جایگاه دو تیم در جدول حساسیت‌های خودش را خواهد داشت.

هفته یازدهم: تراکتور، شهر خودرو و همچنین ذوب آهن و فولاد دو بازی حساس این هفته را رقم خواهند زد.

هفته دوازدهم: الکلاسیکو شماره دو فوتبال ایران با دیدار سپاهان و استقلال وقتی جذاب‌تر خواهد بود که یک‌طرف آن امیر قلعه نویی حضور داشته باشد. مصاف او و استراماچونی خالی از لطف نخواهد بود. دیدار سنتی پرسپولیس و نساجی هم از بازی‌های خوب این هفته به شمار می‌رود.

هفته سیزدهم: ذوب آهن، پرسپولیس این بار بدون برانکو و همچنین جدال انتقامی پدیده و استقلال که فصل پیش باعث برکناری سرمربی آلمانی استقلال شد.

هفته چهاردهم: دربی شهر تبریز به میزبانی ماشین‌سازی و قرار گرفتن رسول در برابر تیم سابقش، همچنین شهرخودرو و سپاهان که در فصل گذشته یکی از زیباترین بازی‌های فصل را به نمایش گذاشتند. ضمن اینکه کل کل های آبادانی ها و بوشهری‌ها در این هفته با دیدار شاهین و صنعت نفت به اوج خودش می‌رسد.

هفته پانزدهم: تراکتور در تبریز میزبان فولاد خواهد بود و دیدار دو تیم سایپا و پرسپولیس که به دلیل برتری سایپا مقابل پرسپولیس در پیش فصل می‌تواند جنبه انتقامی برای شاگردان کالدرون داشته باشد.

همانطور که قابل پیش‌بینی بود لیگ نوزدهم می‌تواند به عبارتی یکی از لیگ‌های ماندگار فوتبال ایران به شمار برود. ضمن اینکه این را هم فراموش نکنیم که بازی‌های انتخاب‌شده تا حد زیادی فارغ از حساسیت‌های جدولی در نظر گرفته شد و به‌هیچ‌وجه دور از انتظار نیست که حتی بازی دو تیم ذوب آهن و نساجی در هفته چهاردهم هم با توجه به جایگاه دو تیم در جدول تعیین‌کننده باشد.

بهرحال نمی‌توان منکر این موضوع شد که دلمان برای لیگ برتر با تمام حاشیه‌هایش و بعضا کمبودهایش تنگ‌شده است، خصوصاً فصل پیش رو که همان‌طور که اشاره شد با توجه به موارد ذکرشده و این حساسیت‌هایی را که سازمان لیگ برای تجهیز ورزشگاه‌ها و هرچه آبرومندانه‌تر برگزاری مسابقات در نظر گرفته، می‌توان امیدوار بود که لیگ جذابی در انتظار فوتبال ایران خواهد بود.

ملوان در نقل و انتقالات تابستانی راهی تیم‌های دیگر شوند. پس از خرید ۷۰ درصد سهام این باشگاه توسط مالک جدید و انتخاب علی لطیفی به عنوان سرمربی ملوان در فصل جدید، اعتراض‌های هواداران و پیشکسوتان این تیم نسبت به بومی نبودن کادرفنی آغاز شد. این اعتراض‌ها تا ساختمان فرمانداری بندرانزلی نیز کشیده شد. جدایی مهره‌های تاثیر گذار ملوان از این تیم و فشار هواداران و پیشکسوتان تیم به کادرفنی جدید باعث شده تا هنوز لیگ شروع نشده مشکلات علی لطیفی شروع شود. بدون شک لطیفی باید در فصل جدید طوری نتیجه گیری کند که جای حرف و حدیث بیشتری باقی نماند.

مربی سابق پرسپولیس روی نیمکت مسی

مجتبی حسینی از دیگر مربیان شناخته شده فوتبال ایران است که تصمیم گرفت ادامه مربیگری خود را در لیگ یک دنبال کند، حسینی به عنوان دستیار در تیم‌های نساجی، صباای قم، پرسپولیس، تراکتورسازی و ذوب آهن فعالیت داشته و برای مدت کوتاهی سرمربی ذوب آهن و تراکتور نیز بوده است. مجتبی حسینی که فصل گذشته برای مقطعی هدایت گل ریحان البرز را بر عهده داشت، در فصل جدید روی نیمکت مس کرمان خواهد نشست.

دومین تجربه سرمربیگری عنایتی در قشقایی

فصل گذشته مزمه‌هایی مبنی بر پیوستن رضا عنایتی به قشقایی شیراز به گوش می‌رسید، اما در نهایت این اتفاق یک سال دیرتر افتاد تا قشقایی در فصل جدید با سرمربیگری عنایتی در مسابقات حاضر شود. تنها سابقه مربیگری عنایتی پیش از پیوستن به قشقایی به هدایت سپاه جامگان در فصل ۹۷–۹۶ بر می‌گردد که با این تیم به توفیقی نرسید و به دسته یک سقوط کرد.

در فصل گذشته لیگ یک نیز مربیان شناخته شده‌ای مانند وینگو بگوییچ و عبدالله ویسی که پیش تر سرمربیگری در تیم‌های لیگ برتری را تجربه کرده بودند، موفق شدند همراه با تیم‌های خود به لیگ برتر صعود کنند. مسلمان فعالیت مربیان شاخصی که سابقه مربیگری در لیگ برتر را دارند تا بتواند زمینه آمدن بازیکنان با کیفیتی را به لیگ یک فراهم کند و سطح کیفی این رقابت‌ها را هم بالاتر ببرد.

سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
۳- ترازنامه کثیرالانتشار گیلان امروز جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد.
۴- ترازنامه حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال ۱۳۹۶ مورد تصویب قرار گرفت.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری سنگر (۵۶۱۲۰۲)

آگهی تغییرات شرکت لاج درخشان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۴۸۸ و شناسه ملی ۱۰۷۲۰۲۲۸۶۲۸
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۲۴ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
۱- سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند:
آقای وحید ناصری کورعباسلو به شماره ملی ۲۲۷۹۹۵۲۳۰ و خانم ناهید مرادپور به شماره ملی ۰۰۸۲۷۵۵۷۷۲ و آقای حمید ناصری کورعباسلو به شماره ملی ۰۰۶۴۴۵۹۵۷۳ برای مدت دو سال انتخاب شدند.
۲- خانم سپیده نوروزی به شماره ملی ۰۴۵۲۵۲۶۸۶۷ به سمت بازرس اصلی و خانم سهیلا محمدی به شماره ملی ۰۰۷۸۱۵۱۶۸۶ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
۳- ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال ۱۳۹۷ مورد تصویب قرار گرفت.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری صومعه سرا (۵۶۱۲۰۴)

خبرها

لیگ نوزدهم

رقابت غول‌ها برای قهرمانی

بخش ورزش– با برگزاری قرعه‌کشی مسابقات لیگ برتر، ناقوس شروع این مسابقات به صدا در آمده و احتمالا تا کم‌تر از دو هفته دیگر نوزدهمین دوره لیگ برتر آغاز خواهد شد. طبق روال هر ساله و پیش از شروع لیگ هم تیم‌ها در فصل نقل‌وانتقالات رقابت خود را آغاز کردند. نقل و انتقالات و قهرمانی در لیگ برتر به یکدیگر متصل هستند و نمی‌توان بدون اینکه باشگاهی عملکرد خوبی را از خود در فصل نقل و انتقالات نشان دهدد در رقابت‌های لیگ برتر موفق شود. پرسپولیس در سه سال گذشته با برانکو، استقلال با امیر قلعه‌نویی و سپاهان با مربیان مختلف این ادعا را اثبات کرده‌اند که تقویت تیم‌ها در فصل نقل و انتقالات چقدر می‌تواند به تیم‌های کمک کند تا دست بالاتر را داشته باشند و بدون برگزاری بازی، چند امتیاز از تیم‌های رقیب جلوتر باشند!

چالش کالدرون؛ مهاجم خارجی

قبل از شروع فصل نقل و انتقالات لیگ برتر، چالش‌های پرسپولیس شروع شد. جدایی عجیب و دردسرساز برانکو از جمع سرخپوشان پایتخت، باعث شد تا فضای اطراف این تیم متشنج شود و آتش این جدایی دامن مدیریت را گرفت. تا مجموعه باشگاه پرسپولیس برای انتخاب سرمربی به خودش بیاید، آنها زمان را برای خرید بازیکن از دست دادند و فقط فرشاد احمدزاده را جذب کردند. بعد از انتخاب کالدرون به‌عنوان سرمربی پرسپولیس، باشگاه چند بازیکن جدید را به ترکیب خود اضافه کرد و وحید امیری و کنعانیزادگان را جذب کرد. در کنار این بازیکنان، آن‌ها چند بازیکن جوان مانند روستایی را به ترکیب خود اضافه کردند تا از همین حالا برای فصل‌های بعدی سرمایه‌گذاری کنند. پرسپولیس‌ها در کنار جذب این بازیکنان مجبور شدند، سه مهره نام‌آشنا خود را از لیست خارج کنند تا جای کافی را برای بازیکنان جدید ایجاد کنند. آن‌ها سروش رفیعی، شایان صلح و مهدی شریفی را در لیست مازاد خود قرار دادند. پرسپولیس کالدرون در اکثر پست‌ها شرایط خوبی دارد و حداقل دو بازیکن باکیفیت را در اختیار دارد، اما در پست مهاجم نوک شرایط برای پرسپولیس‌ها اصلا مساعد نیست و جز علیپور که تجربه بازی در لیگ برتر را به‌صورت مداوم دارد، بقیه بازیکنان، در این پست جوان هستند و تجربه زیادی ندارند. پرسپولیس‌ها برای رفع این اشکال با گزینه‌های مختلفی وارد مذاکره شدند و تا امضای قرارداد با یک بازیکن هم پیش رفتند، اما به‌دلیل مصدومیت این بازیکن، قرارداد را امضا نکردند تا این سرنوشت این پست برایشان در هاله‌ای از ابهام قرار بگیرد و باید دید در روزهای آینده، این باشگاه می‌تواند مهاجم جذب کند یا بدون مهاجم لیگ را شروع خواهد کرد؟

سپاهان؛ همه چیز فراهم است

بعد از چند فصل ناکامی برای بالانتشینی، سپاهانی‌ها موفق شدند با امیر قلعه‌نویی به چرخه رقابت برگردند و تا یک قدمی قهرمانی پیش بروند. آن‌ها فصل گذشته در ترکیب خود بازیکنان باکیفیتی در خط دفاع آشناندند که توانستند آن‌ها را حفظ کنند، خالد شفيعی و سیاوش یزدانی زوج خط دفاعی سپاهان را تشکیل می‌دادند اما باشگاه سپاهان توانست یکی از این دو نفر را برای این فصلحفظ کند و موفق شود ثبات در خط دفاعی خود برقرار کند.سیاوش یزدانی در نهایت به استقلال و خالد شفيعی به ماشین‌سازی تبریز رفت. آن‌ها برای پر کردن این خلا جرج ووللیسانی را جذب کردند و برای اینکه در بقیه نقاط زمین بیش از پیش تقویت شوند شایان مصلح، مرتضی منصوری، علیرضا نقی‌زاده و محمدرضا حسینی را به ترکیب خود را اضافه کردند. در کنار خرید این بازیکنان، آنها موفق شدند که کومان و کی‌روش استثنی را در ترکیب خود حفظ تا در خط حمله با چالش زیادی از لحاظ مهره روبه‌رو نشوند و همه چیز برای قهرمانی‌شان فراهم باشد تا امیر قلعه‌نویی بی‌دغدغه به فکر کسب قهرمانی فکر کند.

استرا استقلال را بازسازی می‌کند

مسیر قهرمانی در چند سال برای استقلال ناهموار بوده و این تیم توانسته در فصول گذشته موفق به کسب عنوان قهرمانی لیگ شود. استقلال با امیر قلعه‌نویی، پرویز مظلومی، علیرضا منصوریان و وینفرد شفر بازیکنان زیادی داشت و ترکیب خوبی در اختیار داشت، اما همیشه در قسمتی از فصل نتیجه خوبی نمی‌گرفت و از رقابت عقب می‌افتاد.همین اتفاق باعث می شد تا رقابت را به دیگر تیم‌های مدعی واگذار کند. بعد از انتخاب استراماچونی به‌عنوان سرمربی تغییرات زیادی در تیم استقلال شکل گرفت و بازیکنان زیادی این تیم را ترک کردند، بازیکنانی که بعضاً تاثیرگذار بودند و در لحظات سخت، شرایط را عوض می‌کردند و موفق می‌شدند، تیم را نجات دهند. پاتوسی، رحمتی، روزبه چشمی، نورافکن و صیادمنش بازیکنان بزرگی بودند که در شرایط سخت به استقلال کمک می‌کردند و شرایط را برای این تیم تغییر می‌دادند. استقلال برای پر کردن جای خالی این بازیکنان بیگار نشستست و موفق شد که بازیکنان باکیفیتی را مثل آرش زاونود، سیاوش یزدانی، شیخ دیاباته، علی دشتی، محمد بلبلی و مسعود ریگی را به خدمت بگیرد تا استراماچونی پروژه بازسازی استقلال را کلید بزند. بازسازی استقلال شاید یکی از جذاب‌ترین پروژه‌های تاریخ لیگ ایران باشد. تیمی که در چند سال گذشته به موفقیت چندانی دست پیدا نکرده و حالا با یک مربی باتجربه، اما جوان می‌خواهد موفق شود.

آن‌ها در مسیر قهرمانی چند چالش سخت خواهند داشت؛ اولین چالش استقلال نداشتن یک دفاع چپ دیگر در کنار زکی‌پور است. چالش دوم دیر اضافه شدن علی کریمی به تمرینات استقلال است تا آمادگی مهره

قابل اعتماد فصل گذشته استقلال به اندازه کافی معلوم نباشد، اما طرف دیگر و در نقطه مقابل این چالش، استقلال بازیکن‌های بزرگ و زیادی در ترکیب خود دارد و این احتمال وجود دارد که این بازیکنان در کنار استراماچونی، شرایط خوبی برای استقلال بسازند و کاری کنند تا این تیم بعد از چند فصل ناکامی در لیگ برتر به قهرمانی دست یابند.

مفقودی

پروانه بهره‌برداری شماره ۱۰۱۵۴ صادره توسط
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
(سازمان غذا و دارو/ معاونت غذا و دارو گیلان)
متعلق به شرکت آب‌های معدنی آریا قلعه رودخان گم شده و از درجه اعتبار ساقط است.